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Medlemskab  

Et medlemskab tegnes for et år ad gangen og fornys automatisk.  

Årskontingentet faktureres og udsendes til eksisterende medlemmer på mail. Betaling skal ske 
inden for 8 dage fra fakturadato.  

Regler om medlemsoptagelse fremgår af pkt. 5 i vedtægterne. 

Kontingent 

I overensstemmelse med vedtægternes pkt. 5.7 fastsætter Generalforsamlingen et årligt 
kontingent for hver medlems-og associeret medlemsgruppe. Kontingentperioden løber fra 
måneden efter én ordinær generalforsamling til måneden efter den næstfølgende ordinære 
generalforsamling. Kontingent betales første gang måneden efter optagelse som medlem, og 
derefter hvert år i denne måned (med den kontingentsats, der er 
vedtaget for denne måned). 
 
Kontingentniveauer fremgår på foreningens hjemmeside under medlemskab. 

Opsigelse af medlemskab  

Et medlemskab skal opsiges i overensstemmelse med bestemmelserne i vedtægterne pkt. 5.9. 
Medlemskab/partnerskab fornys automatisk med mindre skriftlig underretning om 
udmeldelse er foreningen i hænde senest 3 måneder før årsdagen for Startdatoen. Kommer 
udmeldelse foreningen i hænde senere end førnævnte tidspunkt skal det pågældende 
medlem/partner betale kontingent for hele det kommende foreningsår. Udmeldelse skal ske 
skriftligt på info@lfdk.dk  

Aktiviteter og arrangementer  

Som medlem A-E kan du deltage gratis i en stor del af vores aktiviteter og arrangementer. Er 
du ikke medlem, betales der for den enkelte aktivitet eller arrangement. Tilmelding til 
aktiviteter og arrangementer hos Brancheforeningen for Lokale Fødevarer i Danmark er 
bindende.  

Ved rettidigt afbud eller hvis arrangementet aflyses, refunderes det fulde beløb ved betalte 
arrangementer. Ved for sent afbud eller udeblivelse forbeholder foreningen sig ret til at 
opkræve det fulde beløb. Afbud/framelding skal ske skriftligt til info@lfdk.dk. Seneste 
afbudsfrist fremgår af detailoplysninger på aktiviteten.  

Du kan ændre din tilmelding til og med arrangementets frameldingsfrist. Ved forlængelse af 
tilmeldigsfristen er det den oprindelige frist der er gældende i forbindelse med afbud. Du kan 
fortryde din tilmelding op til arrangementets afbudsfrist jf. forbrugeraftalelovens § 9, stk. 2 og 
du har som udgangspunkt ikke 2 års reklamationsret, da det er en tjenesteydelse.  
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Aktiviteter/arrangementer aflyses ved for få tilmeldte eller hvis retningslinjer fra 
myndighederne forhindrer gennemførelse.  

Fotoaccept  

I forbindelse med tilmelding og deltagelse i vores arrangementer, giver du tilladelse til, at 
foreningen må tage billeder og film, hvorpå du kan optræde. Materialet bruges til elektronisk 
og digital markedsføring, hjemmesider, sociale medier, intranet og diverse tryksager. Hvis du 
ikke ønsker at der tages billeder/film af dig, bedes du oplyse det inden arrangementets 
begyndelse.  

Offentligt tilgængelige oplysninger  

Som udgangspunkt kan visse oplysninger om deltagere blive vist offentligt på selve 
aktivitetsdagen i form af en deltagerliste. Formålet er, at alle deltagere i aktiviteten kan se, 
hvem der deltager (navn og virksomhed). Personlige oplysninger som er uvedkommende fra 
et deltager-perspektiv, vil ikke blive vist til offentligheden, ligesom kontaktoplysninger såsom 
adresse, telefonnummer, e-mail m.v. heller ikke vil blive offentliggjort.  

Vedtægterne 

Der henvises i øvrigt til foreningens vedtægterne, der kan findes på foreningens hjemmeside. 

 

 


